МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

13.07.2021 г.Казань № 107/н

                                        О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Арефьев Ярослав Дмитриевич Хоккей

2. Булатов Ильнур Рустемович Хоккей

3. Галиев  Мурат Радикович Хоккей

4. Галиев Рияз Римович Хоккей

5. Гарайшин Ислам Рамисович Хоккей

6. Гаряев Рамиль Илсурович Хоккей

7. Гузельбаев  Артем Айратович Хоккей

8. Евсеев Никита Сергеевич Хоккей

9. Кабанов Дмитрий Евгеньевич Хоккей

10. Косиванов Глеб Алексеевич Хоккей

11. Курков Данила Евгеньевич Хоккей

12. Ларин Максим Владимирович Хоккей

13. Михайлов Дмитрий Александрович Хоккей

14. Мухтаров Азат Зиннурович Хоккей

15. Пинчук Вадим Витальевич Хоккей

16. Попов Илья Сергеевич Хоккей

17. Сабирзянов Фидель Фаилевич Хоккей

18. Сапожников Владимир Андреевич Хоккей

19. Сокоров Александр Сергеевич Хоккей

20. Харисов Артур Ильнурович Хоккей

21. Чибизов Антон Сергеевич Хоккей

22. Шаймарданов Камиль Маратович Хоккей

23. Якупов Равиль Ильгизович Хоккей

И.о.министра                                                                       Х.Х.Шайхутдинов